
 



 



 
 

Styrets årsberetning 2015 

Aktiviteten i IF Frøy var stor på en rekke områder i 2015. Også dette året leverte klubbens 

ryttere meget gode resultater, med Trine Hansens VM-gull i tempo for Masters som 

høydepunktet. Klubben arrangerte NM i rundbane og sprint på en måte som skapte begeistring 

blant deltakere, kommissærer og representantene for Norges Cykleforbund. 

Samtidig ble 2015 et krevende år, ikke minst på grunn av uroen som ble skapt da Terrengsykkelrittet 

ble arrangert i særdeles dårlig vær. Driften av året ga også et betydelig underskudd, noe styret synes er 

beklagelig, og som må unngås i fremtiden. 

Frøy-Bianchi 

Sesongen startet meget positivt for kontinentallaget Frøy 

Bianchi, med flere NM-gull på bane til Anders Oddli. Anders 

deltok også i EM på bane senere i sesongen. 

Laget deltok i store ritt utover våren. Resultatmessig var 

Mallorca Challenge best. Damien Garcia vant tre priser første 

dag ï som mest aggressive rytter, poengprisen og fjelltrøya. 

Senere kom Henrik Evensen på podiet som spurtprisvinner. 

Blant andre ryttere med resultater nevnes Anders Kristoffersen, 

som ble nummer sju sammenlagt i Tour Estonia, og Jon 

Breivold for sin  sterke kjøring i Arctic Race. 



Utover sesongen ble det jobbet intensivt for å skaffe kontinentallaget et bedre økonomisk fundament ï 

blant annet ved å forsøke å få store sponsorer og gjennom diskusjoner om samarbeid med andre 

klubber. Dessverre lyktes ikke dette arbeidet. Styret besluttet derfor høsten 2015 at kontinentallaget 

ikke skal videreføres, og at klubbens elitesatsing skal gjøres på en annen måte. 

Dette var fjerde år Frøy organiserte elitesatsingen på landevei gjennom kontinentallag. Laget har under 

navnene Frøy-Trek og Frøy-Bianchi levert gode resultater både i Norge og internasjonalt. Dessverre 

endte lagets regnskap med underskudd for sesongen 2015. Dette er første året hvor laget ikke holder 

seg innenfor de økonomiske rammer og budsjett som er godkjent. Det er flere årsaker til at dette og 

lagets ledelse tar selvkritikk for dette overforbruket.  

Utbetalinger gjort i 2014 (som skulle posteres mot 2015), var ikke med i lagets interne 

kostnadsoppfølging, og grunnet overgang til nytt regnskapssystem ble dette heller ikke plukket opp av 

kontrollrutinene. Aktiviteter ble derfor satt i gang på høsten siden man trodde man hadde mer penger 

enn det man hadde. En av disse aktivitetene var deltakelsen i Arctic Tour of Norway, denne aktiviteten 

genererte også en inntekt på kroner 45.000,- som laget fikk i ekstra sponsorinntekter for deltakelsen.  

Tempo-Trine verdensmester igjen 

IF Frøys masterssatsing ga 

suksess også i 2015 ï med en 

rekke mesterskapsmedaljer. 

Trine Hansen ble 

verdensmester i tempo i 

klassen 45ï49 år for andre år 

på rad ï denne gangen med en 

margin på åtte tiendeler. Jan 

Bodin imponerte like mye ï 

med sølv i tempo og bronse i 

fellesstarte. I fellesstarten gikk 

han i brudd rett etter start, og 

satt der helt til mål. 

Medaljefangsten i VM ble 

fullført med bronse i tempo til 

Sidsel Grøndalen. IF Frøy hadde hele ni ryttere med til VM i Masters landevei på Jylland ï og hadde 

med det den største troppen på verdensbasis! 

I NM i tempo for Masters ble det gull til Trine Hansen, Jan Bodin og Sidsel Grøndalen, mens Ann 

Kristin Tøftum og Thomas Jansen tok sølv. I NM fellesstart ble det gull til Wenche Madsen Eriksson, 

Jan Bodin og Sidsel Grøndalen, sølv til Trine Hansen og bronse til Linda Evensen. 

Christin Becker og Linda Evensen var Frøys 

representanter i nordisk mesterskap i Finland. Chris tok 

sølv og Linda ble nummer fire i sin klasse. 

IF Frøy vant Masterscupen sammenlagt på landevei for 

tredje år på rad. Tilsvarende cup finnes ikke i terrenget, 

men en uoffisiell utregning viser at Frøy ville vunnet også 

denne. I NM for Masters rundbane som var en del av 

terreng-NM Frøy arrangerte, ble det gull til Trude Elde, 



sølv til Mariama Jammeh og bronse til Thomas Færgestad.  

I 2015 ble det for første gang arrangert offisielt NM i Masters Maraton. Jon Flydal ble med sitt gull i 

menn 35ï39 således historisk. Nina Malme Gulbrandsen tok sølv i sin klasse. 

NM i terreng  

IF Frøy var arrangør av NM i 

terreng rundbane og sprint, på 

samme måte som klubben var 

det i 1995 og 2005. Det ble 

besluttet å legge arrangementet 

til Grønmo, der det jobbes for å 

få etablert anlegg for 

terrengsykling. Gjennom en 

imponerende dugnadsinnsats 

fra mange, ble det etablert helt 

nye, krevende terrengtraseer 

som holder internasjonal 

standard. 

Terreng-NM ble en suksess, og lovordene var mange fra en rekke hold etter mesterskapet. Det er 

hyggelig å få høre at «Frøy setter en ny standard» fra sentrale personer i norsk sykling. Bak det gode 

mesterskapet lå det igjen en dugnadsinnsats som er voldsom. Hele arenaområdet måtte rigges opp og 

ned før og etter mesterskapet, og det skapte mye ekstraarbeid.  

Styret vil rette en stor takk til alle som bidro til å gjøre mesterskapet til en suksess. Rittleder Vidar 

Handal må trekkes spesielt fram for en enorm arbeidsinnsats og kreativitet. Hans kompetanse var av 

uvurderlig betydning. 

Mesterskapet ga dessverre et betydelig økonomisk underskudd. Dette skyldes i stor grad uforutsette 

utgifter på grunn av at arenaen var midlertidig, og utgifter til etablering av trase. Selv om underskudd 

ikke er ønskelig, er styret av den oppfatning av dette underskuddet er vel brukte penger i arbeidet med 

å etablere Grønmo som et sykkelanlegg.  

Terrengsykkelrittet  

Den siste lørdagen i mai arrangerte klubben som vanlig Terrengsykkelrittet, dessverre i et forferdelig 

vær. Dette gjorde at rittet satte tydelige spor i marka, og rittet fikk sterk kritikk fra flere hold. 

Både IF Frøy og medarrangør Fri Flyt tok denne kritikken alvorlig. Det ble arrangert en rekke 

dugnader for å rette opp skader, og det sammen med at naturen selv leger sår, gjør at skadene etter vår 

mening var relativt små når høsten kom. Representanter fra klubben deltok også i en rekke møter, og 

vi oppfatter det slik at de fleste etater og organisasjoner er enig med oss. 

Det er imidlertid liten tvil om at arrangørene ikke var godt nok forberedt for å takle værsituasjonen 

som oppsto. Foran rittet i 2016 arbeides det med alternative traseer dersom været blir dårlig. På sikt 

ønsker vi å flytte arenaområdet til Grønmo, men dette er ikke mulig i år. I 2016 blir start og mål på 

Skullerud, fordi det er lagt kunstgress der arenaen lå på Haraløkka. 

Mange gjorde en stor innsats i etterkant av Terrengsykkelrittet. Styret vil spesielt trekke fram Trude 

Elde, som både gjennom møtevirksomhet, ved å dokumentere at sårene ble leget og med utallige 

dugnadstimer var en hovedårsak til at Frøy kom godt ut av saken.  


